

MTÜ KÜLASELTS MUHV laiendatud üldkoosoleku

PROTOKOLL

Toimumise koht: Valgu seltsimaja

Toimumise aeg: 29.06.2022 kell 18.15 – 19.00

Osalejad: vt osalejate nimekiri (lisatud protokollile)

Külaseltsil MUHV on seisuga 29.06.2022 22 liiget, kellest koosolekul osales 7 liiget

Koosoleku juhataja: Heli Üksik

Protokollija: Heli Üksik

Päevakord:

1. Külaselts MUHV 2021. aasta majandusaasta aruande tutvustamine ja kinnitamine
2. Külaseltsi 2022. aasta plaanid
3. Hiiumaa Muuseumi ettepanek Kroogi taluga seoses.
4. 2023 on külaseltsi 25. juubeliaasta (selts on asutatud 06.02.1998). Mõtted ja ideed, mida sel puhul teha, on väga oodatud!
5. Muud küsimused

Külaseltsil MUHV on 22 liiget (seisuga 29.06.2022), kellest koosolekul osales 7 liiget (kell 18.15 saabus Jane Üksik). Seltsi põhikirja punkt 23 sätestab, et üldkoosolek on pädev otsuseid vastu võtma kui sellel osaleb üle poole liikmetest, otsuseid võetakse vastu, kui poolt hääletab üle poole koosolekul osalenud liikmetest.

Koosolek algas kell 18.15 kui oli kohal 7 liiget 22-st. Üldkoosolekul on mandaat, sest tegemist on 29.06.2022 kell 18.00 kokku kutsutud koosolekule järgneva koosolekuga, kus kvoorumid moodustavad kohalolijad.

Kinnitati päevakord

Päevakorrapunkt 1

Külaselts MUHV 2021. aasta majandusaasta aruande tutvustamine ja kinnitamine

Heli Üksik tutvustas üldkoosolekule seltsi 2021. aasta majandusaasta aruannet, tegevus- ja finantsaruannet (aruanne oli liikmetele tutvumiseks saadetud koos üldkoosoleku kutsega).

Otsustati: kinnitada külaseltsi MUHV 2021. aasta majandusaasta aruanne.

Päevakorrapunkt 2

Külaseltsi 2022. aasta plaanid

Heli Üksik tutvustas seltsi juba toimunud ja plaanitavaid tegevusi 2022. aastal.

Veebruaris toimus Vabariigi aastapäeva kõnd, aprilli lõpus Volbripidu elava muusikaga ja mai algul toimus Teeme Ära talgupäev.

Alates 8. juulist hakkame lahti hoidma Valgu seltsimaja reedel ja laupäeval koos väikese kohvikuga. Kodukohvikute päevadel külaselts sel aastal ei osale, sest samal aja toimub Eesti külade 14. Maapäev Harjumaal Nelijärvel ja meie külade esindus Eesti Aasta küla 2021 nominendina osaleb Maapäeval. Avatud talude päeval, 23.-24. juuli, hoiame avatuna Kroogi talumuuseumi ukсед. Maal elamise päeval septembri lõpus korraldame kolmandat korda väikese Sügislaada ja võimalusel hoiame ka Hiiumaa vananaiste suve ürituste raames seltsimaja ja kohviku avatuna.

Otsustati: võtta saadud info teadmiseks ning korraldada üritusi seltsimajas ja külade piirkonnas vastavalt võimalustele (viiruse piirangud).

Päevakorrapunkt 3

Hiiumaa Muuseumi ettepanek Kroogi taluga seoses.

Heli Üksik: Hiiumaa Muuseumi juht Kauri Kiivramees tegi seltsile ettepaneku hoida Kroogi talu avatuna suvel rohkem kui ainult Avatud talude päevadel. Muuseum on huvitatud statistikast, et kui palju oleks suvel Kroogi talu külastajaid. Vaja on mingit otsust, kas oleme selleks valmis? Muuseum pakub võimalust küsida seltskondadelt nn „ukse lahtikeeramise tasu“, mis jääks siis seltsile.

Toimus arutelu.

Otsustati: võtta Hiiumaa Muuseumide ettepanek vastu ja tutvustada Kroogi talu seltsimaja lahtioleku aegadel huvilistele.

Päevakorrapunkt 4

2023 on külaseltsi 25. juubeliaasta (selts on asutatud 06.02.1998). Mõtteid ja ideid tähistamiseks!

Heli Üksik: Külaselts MUHV saab 2023. aasta 6. veebruaril. Tavaliselt oleme oma ümmarguste tähtpäevade aastatel korraldanud suurema ürituse suvel soojemal ajal, et saaks olla väljas. Kas korraldame meie piirkonna külade IV kokkusaamise, mille jaoks peab hakkama mõtlema ka rahastuse peale (KOPi sügisene taotlusvoor)? Või kas on muid ettepanekuid?

Marko Müürisepp tegi ettepaneku koostada olemasolevatest fotodest seltsi tegevusi aastate kaupa kokku võttev raamat, mida saab veebis ise kujundada.

Toimus arutelu

Otsustati: toetada fotoraamatu ideed ja uurida võimalusi selle teostamiseks. Alustada rahaliste vahendite leidmisega raamatu trükkimise ja suvise ürituse rahastamiseks.

Päevakorrapunkt 5

Muud küsimused

Heli Üksik juhtis tähelepanu 06.02.2021 üldkoosoleku päevakorrapunkt 3-le, kus otsustati valida seltsile uus juhatuse, mille volituste aeg on üks (1) aasta. Tegelikult on seega meie juhatuse volitused lõppenud.

Otsustati: kutsuda sügisel kokku uus üldkoosolek, millel kas pikendada olemasoleva juhatuse volitusi või valida uus juhatuse.

Koosoleku juhataja ja protokollija

Heli Üksik